PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022
№
466-П
г. Киров

Об утверждении Порядка проведения в Кировской области публичных мероприятий на территориях объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения в Кировской области публичных мероприятий на территориях объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 08.11.2005 № 47/261 «О Порядке проведения публичных мероприятий на территориях объектов, являющихся памятниками истории и культуры в Кировской области».

2.2. От 13.03.2009 № 6/46 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 08.11.2005 № 47/261».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин